MARCOS VA PANNA ORRÊA

Vereador 	utor

REQUERIMENTO N.° 141/90.

Excelentíssimo Senhor Presidente da C:imara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO aDouta Mesa, cumprido o Regimento,

envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

objetivando o envio a esta Casa da prestaçao de contas do Convi

nio SUDS referente ao 22  e 32  trimestre de 1 990.

SALA DAS SESSÓ S, 10 de outubro de 1 990.

MARCOS

J. 11.4.5 .1 .1 E. .1 e. á .1

V

Preliminarmente, o Requerimento tem como base a Lei

OrgSnica do Município e ainda, face aos grandes recursos

Fede

reis gerencíados pela Secretaria Municipal de Sajde.

SALA DAS SESSÕES 10 d outubro de 1 990.

SSRinif